
Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Lähetetty asiointipalvelusta 27.1.2026 19:40 


Lähettäjä: Laura Rukola (Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu 1047705-6)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu

Postiosoite

Linnansalmentie 85

Postinumero ja -toimipaikka

73100

Kotipaikkakunta

Lapinlahti

Y-tunnus

1047705-6

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Laura Rukola

Sähköposti *

laura.rukola@lastu.fi

Puhelin *

0403568075

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Taide- ja kulttuurineuvolan kehittäminen

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Mikä

lapsi- ja perheyhdistykset, kulttuuriyhdistykset, harraste- ja vapaa-ajan yhdistykset

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.1.2025-31.12.2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

15 000 €

Avustetun toiminnan nimi

Arjen kulttuuriresepti – taide- ja kulttuurineuvolatoiminta


Avustetun toiminnan toteutustapa

Neuvolayhteistyö, ryhmätoiminta, verkostoyhteistyö, tapahtumat, palveluohjauksen vahvistaminen,


toimintamallin vakiinnuttaminen.

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Hyvinvointialueen perhepalveluiden (Siilinjärvi, Lapinlahti, Maaninka, Iisalmi) lapsiperheet ja 

neuvolaikäiset


sekä neuvoloiden henkilökunta.

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

yli 500

Tarkenna halutessasi lukumäärää

624

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Neuvolan asiakkaat kehuivat järjestettyä toimintaa hyvänä palveluna, joka tuottaa iloa ja luovuutta elämään.


Asiakkaat yllättyivät, että vauvojenkin kanssa voi tehdä monipuolista taidetta, ja vieläpä sotkematta


kaikkia paikkoja. Henkilökunta antoi myös arvokasta palautetta:


Olen kokenut Lastun mukana olon erittäin hyväksi ryhmäneuvolassa. Yhteinen loruttelu ryhmän alkuun on ollut 

mukava ja tunnelmaan myönteisesti vaikuttava. Maalaus on myös ollut ihana asia. On ollut hyvä, kun toisille 

on ollut ohjattua tekemistä + jutustelua sillä aikaa kun toiset ovat terveydenhoitajan luona. Jos vauvat ja 

vanhemmat ovat keskenään ilman ohjattua toimintaa niin herkästi syntyy perheiden kannalta kiusallisia



vanhemmat ovat keskenään, ilman ohjattua toimintaa, niin herkästi syntyy perheiden kannalta kiusallisia 

tilanteita, jos ei löydy yhteistä juteltavaa. Kaikkien ei ole niin helppoa alkaa juttelemaan vieraiden 

kanssa.  On myös ollut hyvä, kun perheet ovat saaneen ihan käytännön tasolla uusia ideoita, mitä voi tehdä jo 

ihan pienenkin lapsen kanssa. Asiakas perheet ovat olleet todella tyytyväisiä Lastun mukana oloon ja samoin 

me työntekijät.

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Asiakkaita ja henkilökuntaa kuunneltiin, palautetta kerättiin suullisesti sekä kirjallisesti ja palautteisiin 

reagoitiin. Toimintaa kehitettiin myös kokemuksien


pohjalta. Oman kävijätilastoinnin perusteella toimintavuoden aikana oli yli 600 asiakaskohtaamista lapsi- ja


vauvaperheiden kanssa.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Toteutimme hyväksi havaittuja konsepteja, kuten ryhmäneuvolatoimintaa, joka tavoitti esim. Siilinjärven ja 

Maaningan alueen 6kk vauvaperheet. Kohderyhmät


olivat näin suoraan toiminnassa mukana. 


Kartoitimme uusia alueita, Iisalmen neuvola, jossa järjestettiin taidetoimintaa pop-up rokotuspäivinä 

Lapinlahden neuvolan lisäksi. Näistä ja muista aulatoiminnan pajoista tiedotettiin sekä neuvoloiden 

ilmoitustauluilla, sähköisissä tapahtumakalentereissa, lähellä.fi sekä lehtien menoinfoissa.  

Verkostoyhteistyö, yhteisölliset tapahtumat sekä monikanavainen viestintä tavoitti kohderyhmää.

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Erittäin tärkeä väylä lastenkulttuurikeskukselle tavoittaa lapsiperheitä heti perheeksi syntymisen alussa. 

Lisäksi taidetoiminta tavoitti neuvolaikäisten perheiden muut jäsenet, kuten leikki- ja kouluikäiset lapset. 

Toimiva konsepti, jolla tavoitetaan paljon kohderyhmää ja tuotetaan hyvinvointia laajasti.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Pohjois-Savon hyvinvointialueen perhekeskus, Lapinlahden kunta, Lapinlahden neuvola,


Siilinjärven kunta, Siilinjärven neuvola, Siilinjärven perheen talo, Varpaisjärven neuvola, Maaningan 

neuvola, Vuorelan


neuvola, Ensikotiyhdistys, seurakunta, Neuvoloiden terveydenhoitajat ja perhepalveluiden työntekijät.

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa



Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Taideneuvolan toiminta otettiin avosylin ja lämpimästi vastaan neuvolahenkilökunnan puolelta. Teimme hyvää 

yhteistyötä ja saimme runsaasti tukea positiivisen palautteen sekä toiminnan yhdenvertaisena huomioimisena. 

Neuvoloiden aulatilat ja muut perheiden kokoontumistilat mahdollistettiin toiminnan käyttöön. 

Hyvinvointialueen toimesta järjestettiin tapaaminen perheiden sosiaalipalvelujen sekä neuvolaväen 

esihenkilöille, jossa kerrottiin toteutetusta taideneuvolatoiminnasta, ideoitiin kehitysmahdollisuuksia ja 

mahdollisia yhteistyökuvioita.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Tänä vuonna panostamme uusien toimintamuotojen kokeiluun ja kartoitukseen. Järjestämme myös pop-up 

neuvolatoimintaa laajemmalla alueella. Haluamme kehittää toimivia menetelmiä perheneuvolan erilaisiin 

asiakaskohtaamisiin. 

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Taide- ja kulttuurineuvolan yhteiskehittämistä neuvolatyöntekijöiden kanssa. Että henkilökunnalla olisi antaa 

tälle toiminnalle hetki aikaa, ja istua alas suunnittelemaan ja ideoimaan. Toteutamme mielellämme luovia 

ratkaisuja arjen todellisiin haasteisiin, jotka ovat paremmin tiedossa neuvolahenkilökunnalla.



Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

NEUVOLAYHTEISTYÖ_Lastu-compressed.pdf

 Kustannuspaikkaraportti_Lastu.pdf


